
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání     

č. 54/2021/01 (Vaše číslo 2110001) 

 
 

  
Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

IČO 70953546 

se sídlem Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa 

zastoupená xxxxx, ředitelkou 

č.ú. xxxxx 

tel: xxxxx 

e-mail: xxxxx 

(dále též jako pronajímatel) 

na straně jedné 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

IČO 27283518 

se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

zastoupená xxxxx, předsedou představenstva 

(dále též jako nájemce) 

na straně druhé 

 

I. 

 

 Dne 17.02.2021 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouvě o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. 54/2021/01, na základě užívá nájemce sjednaný předmět nájmu pro 

účely provozování očkovacího centra proti nemoci COVID-19, (dále jako „Smlouva“).   

 Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání nájmu vyšla najevo potřeba změny ujednání 

citované smlouvy, dohodly se smluvní strany na následující změně této smlouvy: 

 

1. Poslední věta čl. VI. odst. 1 Smlouvy ve znění „Nájemné bude nájemcem placeno 

pouze za pracovní dny v období dle čl. VII. odst. 1. této smlouvy.“ se nahrazuje tímto 

novým zněním: „Nájemné bude nájemcem placeno pouze za dny pondělí až pátek v 

období dle čl. VII. odst. 1. této smlouvy, a to včetně státních svátků nebo dnů 

pracovního klidu, které připadnou na dny od pondělí do pátku. 

2. První věta čl. VII. odst. 1. Smlouvy ve znění „Smluvní strany se dohodly, že se nájem 

sjednává na dobu určitou, a to v každý pracovní den od 12:00 hod do 22:00 hodin v 

období od 22.2.2021 do 30.9.2021.„ se nahrazuje tímto novým zněním „Smluvní 

strany se dohodly, že se nájem sjednává na dobu určitou, a to každý kalendářní týden 

ve dnech pondělí až pátek od 12:00 hod do 22:00 hodin v období od 22.2.2021 do 

30.9.2021, a to včetně státních svátků nebo dnů pracovního klidu, které připadnou na 

dny od pondělí do pátku.“ 

 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2302 a násled. z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi  

těmito stranami  smlouvy :     



 

 

II. 

 

 V ostatním zůstávají ujednání této smlouvy beze změny. 

 

III. 

 

 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každá strana obdrží po 

jednom z nich.  

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

 
    

 
 

 
V České Lípě dne…………     V České Lípě dne…………  
 
 
 

 
  ………………..……………                                   ……………………………….                                             

  pronajímatel                  nájemce 
          Kultura Česká Lípa, 
       příspěvková organizace 

            


